
číslo objednávky:

NMNMSML20200550

DODAVATELOBJEDNATEL

e-mail: 

Potvrzuji přijetí objednávky:

podpis objednatele:

Ing. Ondřej Šandera, jednatelMichal Šmarda, st

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele činí cena díla 462.834,03 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze 
dne 09.11.2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o 
DPH ve znění pozdějších změn a doplňků.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po dokončení a převzetí díla, splatnost faktury 30 dnů.

TS služby s.r.o.

Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě
IČ:25509187, DIČ: CZ25509187

zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem

Bankovní spojení: 27-1295630257/0100
Kontaktní osoba: Ing.Ondřej Šandera

Tel.: 

1. Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás provedení díla úpravy přechodu pro chodce na ul. Marsovská v NMnM u Knězovce podle 
projektové dokumentace „Úpravy přechodů pro chodce v NMnM - ulice Marsovská (u Knězovce)“, zpracované fy 
Envigest Pro s.r.o. Nové Město na Moravě v 10/2019 pod zak.č. 1610 - revize z r. 2020 (změna napájení 
osvětlení přechodu)._________________________________________________
2. Termín a místo dodáni:
Termín realizace: dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 30.09.2020.
Místo dodání: Nové Město na Moravě, ul. Marsovská (die PD)

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dokončení díla.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0.1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Záruční doba v délce 36 měsíců od dne předání a převzetí díla.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež 
by požívalo zvláštní ochrany. 

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900, DIČ: CZ00294900 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou

Bankovní spojení: 1224751/0100

Kontaktní osoba: Ing.Lubomír Kubík 

Tel.: 

e-mail: 

v Novém Městě na Moravě 
dne

glgpJEDNÁVKA

"’7 08 207.
podpis dodavatele:

w r

v Novém Městě na Moravě 

dne 1 9, 08, 2020

NMNMSML20200550



»

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1610-4

IČO: 00294900Město Nové Město na MoravěZadavatel

DIČ: CZ00294900

IČO: 25509187Zhotovitel:

DIČ CZ25509187

Vypracoval:

0,00PSV

343 550,00MON

9 000,00Vedlejší náklady

6 300,00Ostatní náklady

462 834,03Celkem

0,00 CZK%15

0,00 CZK%Snížená DPH 15

462 834,03 CZK%Základ pro základní DPH 21

97 195,15 CZKZákladní DPH %21

0,00 CZKZaokrouhlení

560 029,18 czkCena celkem s DPH

dnev

08. 20201 / 08. 2020

ka 1 z 8ZDracováno oroqramem BUILDoowerS. © RTS. a.s.

Úpravy přechodů pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u 
Knězovce)

Novém Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Celkem

103 984,03

TS služby s.r.o.

Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě

Rozpis ceny

HSV

za zhotovitele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo DPH celkem Cena celkem %Název

0,00Stavební objekt

125 820,6821 836,65 220,00 103 984,0301

21 836,65 125 820,68 220,00 103 984,031

Úprava veřejného osvětlení 72 145,50 415 695,50343 550,00 740,00401

72 145,50 415 695,50343 550,00 74rozpočet 0,001

18 513,00Ostatní a vedlejší náklady 3 213,00 30,00 15 300,00999

3 213,00 18 513,00 3rozpočet 0,00 15 300,001

97 195,15 560 029,18 100Celkem za stavbu 0,00 462 834,03

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

21 962,44 5Zemní práce HSV1

10 635,00 2Komunikace HSV5

Doplňující práce na komunikaci 56 044,00 12HSV91

6 509,96 1Staveništní přesun hmot HSV99

343 550,00Elektromontáže 74MONM21

Přesuny suti a vybouraných hmot 8 832,63 2PSUD96

9 000,00 2Vedlejší náklady VNVN

6 300.00 1Ostatní náklady ONON

462 834,03 100Cena celkem

Stránka 2 z 8Zoracováno Droaramem BUILDoower S. © RTS. a s.

Základ pro 
sníženou DPH

Přechod pro chodce, úprava
chodníku
rozpočet

Základ pro základní
DPH



Položkový soupis prací a dodávek

Úpravy přechodu pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)S: 1610-4

Přechod pro chodce, úprava chodníkuO: 01

rozpočetR: 1

MJ Množství Cena/MJ

RTS 20/1m2 43,00000 45.00

180.00 RTS 20/1m2 6 660,00 822-12 113107325R00

3 113108315R00 255.00 5 865,00 822-1 RTS 20/1m2

4 113201111R00 70 00 2 310,00 822-1 RTS 20/1

5 180402111R00 RTS 20/120.00 510,00 823-1m2

1 708,50 800-1 RTS 20/167.00m26 181301105R00

7 00572400R 105.00 66,94 SPCM RTS 20/1kg

RTS 20/1380.00m38 10364200R

RTS 20/ I225.00m2 5,00000

5,00000

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

25,50000
25,50000

43,00000
37,00000

2 907,00 SPCM

10 635,00
1 125,00 822-1

Celkem______
21 962,44

1 935,00 822-1

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.čjčíslo položky |Název položky__________________________________________________
Zemní práce___________________________________________________
Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár
v lakékolív ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva______________________

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
16+13+8+6____________________________________________________________________
Odstraněni podkladu nebo krytu z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka
vrstvy 250 mm__________________________________________________________________
8+6+11,5+11,5_____________________________________________________________________________ 37,00000
Odstraněni podkladu nebo krytu živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 23,00000
11,5+11,5 23,00000
Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 33,00000
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
16,5+16,5__________________________________________________________________________________ 33,00000
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 25,50000
na pudě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
11,5+14_______________________________________________________________________
Rozprostření a urovnaní ormce v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do
300 mm_______________________________________________________________________
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,
11,5+14 25,50000
směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,63750
25,5/40 0,63750
ormce pro pozemkové úpravy m3 7,65000

Komunikace_________________________________________________
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm. tloušťka po zhutnění 250
mm________________________________________________________________________
2*2,5

Díl: 5_________
9 564871111R00

Díl: 1_________
1 113106231R00



Položkový soupis prací a dodávek

Úpravy přechodu pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)S: 1610-4

Přechod pro chodce, úprava chodníkuO: 01

rozpočetR: 1

| 1101 Vlastní70,00 2 030,00m2

18,00000 140.00 RTS 20/1

RTS 20/1220,00 10 560,00 822-113 917862111R00 m

3 360,00 822-170.00 RTS 20/1I 14 919735112R00 m

3 460.00 3 460,00 Vlastnisoub.15 02

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Množství
34,00000

18,00000
48,00000

Cena/ MJ
220.00

3 100 00 
1 400 00 

150.00 
260.00

34,00000
29,00000 
29,00000

3 100,00
5 600,00
4 800,00 SPCM 
1 040,00 SPCM

40,00000
8,00000

48,00000

P.č|Číslo položky |Název položky
10 596215020R00

Celkem
7 480.00 822-1

56 044,00
2 520,00 822-1

1,00000
4,00000 

32,00000
4,00000

Vlastní 
Vlastní 
RTS 20/1
RTS 20/1

40,00000
8,00000
1,00000^

Cen. 
soustava /

Ceník platnost
RTS 20/1

16 03
17 04
18 59217010R
19 59217021R

Díl: 91________
12 916561111R00

soubor 
kus 
kus 
kus

________ MJ
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár
18,5+15,5______________________________________________________________________________
Doplněni a zhutněni původního podloží
16+13

Doplňující práce na komunikaci____________________________________
Osazeni záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční operou z m
betonu prostého_________________________________________________________________
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm
8+10_________________________________________________________________________________
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opérou z betonu prostého,
do lože z betonu prostého C 12/15__________________________________________________
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm
10*4
4*2___________________________________________________________________________
Řezání stávajících krytu nebo podkladu živičných, hloubky přes 50 do 100 mm
včetně spotřeby vody
4*10
4*2___________________________________________________________________________________
Vodorovné značeni - značka Přechodu pro chodce V7, provedená bílým nátěrm na asf.
komunikaci_____________________________________________________________________
Obnova vodorovného DZ
Montáž svislých značek na prvky osvětlení včetně dodávky značky č. IP 6 ZVÝRAZNĚNA
obrubník silniční materiál beton: I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní
obrubník silniční přechodový pravý, materiál beton. I = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah
h = 145 až 250 mm; barva přírodní



Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)S: 1610-4

Přechod pro chodce, úprava chodníkuO: 01

rozpočetR: 1

MJ

78.00kus 1 404,00 SPCM RTS 20/121 59217331R

kus 135.00 1 080,00 SPCM RTS 20/122 59217490R

RTS 20/137,19979 175.00t

RTS 20/1240.0026,63450t

RTS 20/ I300.00 163,35 801-3t28 979990103R00

300,00 2 277,00 801-3 RTS 20/1t29 979990112R00

103 984,031Celkem

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m 
soubor 
ks

Množství
4,00000

23 05
24 06
25 07

18,00000
18,00000
8,00000

7,59000
18,50000
0,54450
0,54450
0,54450
7,59000
7,59000

Vlastní
Vlastní
Vlastní

8 832,63
6 392,28 800-6

Celkem
1 040,00;SPCM

-

48,00000
1,00000
1,00000

Cena/ MJ
260,00

110.00
11 000.00

1 800,00

Cen. 
soustava /

Ceník platnost
RTS 20/ I

Díl: 99________
26 998223011R00

Díl: D96______
27 979083116R00

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m 
včetně naložení na dopravní prostředek a složení, 
nebo dle možností dodavatele
0,15*23*2,2
0,25*37*2
33*0,15*0,05*2,2______________________________
Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 
33*0,15*0,05*2,2
Poplatek za skládku obalovaný asfalt
23*0,15*2,2

5 280,00
11 000,00

1 800,00

6 509,96
6 509,96 822-1

P.čjCíslo položky |Název položky
20 59217022R obrubník silniční přechodový levý, materiál beton; I = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h kus

= 145 až 250 mm, barva přírodní___________________________________________________
obrubník zahradní materiál beton, I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 

8+10
obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva
šedá_________________________________________________________________________
Zálivka asfaltobetonové komunikace
Odstranění vodorovného DZ - optická psychologická brzda, viz PD
Odstranění vodorovné DZ, včetně odvozu a likvidace

Staveništní přesun hmot________________________________________
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu
vodorovně do 200 m



Položkový soupis práci a dodávek

Úpravy přechodů pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)S: 1610-4

Úprava veřejného osvětleniO: 401

rozpočetR: 1

MJ Množství Cena / MJ

Vlastni41 500.006,00000ks

Vlastni8 500.00 8 500,00soubor 1,000002 02

Vlastní9 500 00 9 500,00soubor 1,000003 03

530,00 71 550,00135,000004 04

Vlastní2 500.00 5 000,002,00000ks5 05

343 550,00|Celkem

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Celkem______
343 550,00

249 000,00

Cen.
soustava /

Ceník platnostP.čjČíslo položky | Název položky________________________________________________
Díl: M21_________ Elektromontáže______________________________________________

1 01 Osazeni stožáru VO, v 6 m včetně svítidla, základu, zemn.práci, dle PD a požadavku správce
____________________VO. vč. napoiem na novy kabelový rozvod VO______________________________________

Provedení protlaku kabelového vedeni VO pod komunikaci (protlak č.1, 10m), vč. kabelu VO. 
provedení startovací lamy, úpravy terénu___________________________________________
Provedení protlaku kabelového vedeni VO pod komunikací (protlak č.2, 11 m), vč. kabelu VO, 
provedeni startovací lámy, úpravy terenu___________________________________________
D+M kabelu VO, vč. zemních prací, napojeni na stávající stožáry, uvedeni prostoru do původního m 
stavu, vč. zemnicích pásku, atd._______________________________________________
Nátěr el. zařízeni, stožáru nasvětlení přechodu, dle požadavku nadačního příspěvku, a die 
požadavku obiednatele

Vlastní



Položkový soupis prací a dodávek

Úpravy přechodů pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)S: 1610-4

Ostatní a vedlejší nákladyO: 999

rozpočetR: 1

MJ Cena/ MJMnožství

Soubor 4 000 ,00 RTS 20/11,00000

2 005111021R RTS 20/1

3 005121010R RTS 20/1

4 005121020R RTS 20/1

5 005121030R RTS 20/1500,00 i

RTS 20/1

Vlastni1 000,0011 05

Vlastní500.00 500,001,0000012 06

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

6 01
7 02

Vlastní
Vlastní

1,00000
1,00000:

1,00000
1,00000

500.00
1 000 00

soub,
soub.

soub,
soub.

500,00
1 000.00

Celkem______
9 000,00

4 000,00

500,00
500,00

6 300,00
1 000.00

500.00
500.00

Cen.
soustava /

Ceník platnost

8 03
9~04

Díl: ON ~
10 005241010R

Odstranění zařízeni staveniště Soubor 1,00000 500.00
Odstranění objektu zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.________________
Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli
Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užíváni, zajištění dokladu pro uvedeni díla do
provozu_____________________________________________________________________
Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních
Splněni podmínek a dodání ostatních součástí díla dle SOD

Ostatní náklady_____ ____________________________________________________________________
Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000.00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 
Zajištěni bezpečného a nepřerušovaného provozu v prostoru dotčeném stavbou, průchod pěších soub 1,00000 1 000.00
i pruiezd vozidel________________________________________________ ,______________________
Světelné-technické měření prostoru nového přechodu dle vyjádření Policie CR, a dle požadavku soub
nadačního příspěvku ČEZ

P.čjČíslo položky |Název položky__________________________________
Díl: VN_________ Vedlejší náklady________________________________

1 005111020R Vytyčení stavby
Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodu a sestaveni laviček.
Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodu a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. 
Vytyčeni inženýrských síti Soubor 1,00000’ 1 000,00 1 000,00
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejích ochrany při prováděni stavby.
Vybudování zařízeni staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro obiekty zařízení staveniště a vlastni vybudování objektu zařízení staveniště________________________________________________________ r
Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000; 500,00 500,00
Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energii.

Vlastni
Vlastni



S: 1610-4

Ostatní a vedlejší nákladyO: 999

rozpočetR: 1

CelkemMJ Množství Cena/ MJ

500.00 Vlastnísoub 1,0000013 08

Vlastni1,00000 1 500,0014 09

600.00 Vlastní600,001,0000015 10

15 300,00|Celkem

stUpk^i'0Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

soub. 
ks

200.00
500.00

16 11
17 12

200,00
1 000,00

1,00000
2,00000

Vlastní
Vlastní

P.čjČíslo položky |Název položky_________________________________________________
měřeno na obé strany od přechodu do vzdálenosti 100 m (po 10 m)
Vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města NMNM, 
dle platné vyhlášky města________________________________________________________________
Světelně-techmcké měřeni prostoru a přisvétleni přechodu pro chodce dle vyjádření Policie CR, a soub 
dle požadavku nadačního příspěvku ČEZ____________________________________________________
Zajištění projednání, povoleni a provedeni různých uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch, soub. 
připadne změny dopravního značeni______________________________________
Fotodokumentace postupu prací v průběhů stavby (min. 2x týdně)
Montáž informativní tabule na svisý sloup, dle požadavků nadačního příspěvku CEZ

Cen. 
soustava /

Ceník platnost

500,00

Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce v NMNM - ul. Marsovská (u Knězovce)

JU®®

1 500 00




